
 5. soustředění reprezentace v ROB, výběrové soustředění
14.–16.4.2023 (pátek-neděle), Plzeň

E1 -   Klasika 80m, pátek   14.04.2023 odpoledne
mapa Třemošná 1:15000

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Staňková Věra                  55:08/5  
  2. Tollarová Markéta              58:31/5  
  3. Novotná Michaela               59:45/5  
  4. Novotná Barbora                61:43/5  
  5. Marešová Lenka                 67:40/5  
  6. Čivišová Jana                  73:41/5  
  7. Klecová Johana                 74:02/5  
  8. Novotná Kristýna               75:16/5  
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Šístková Iveta                 55:33/5  
  2. Matulová Lucie                 56:53/5  
  3. Trpáková Daniela               57:40/5  
  4. Jelínková Šárka                61:15/5  
  5. Fučíková Hana                  61:21/5  
  6. Jansová Martina                64:58/5  
  7. Hladíková Alžběta              66:16/5  
  8. Bžatková Kateřina              66:54/5  
  9. Polišenská Lucie               74:52/5  
 10. Jirásková Barbora              85:45/5  
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Plevný Albert                  43:09/5  
  2. Klec Jakub                     51:25/5  
  3. Folwarczny Martin              53:44/5  
  4. Bruckner Filip                 53:53/5  
  5. Habel Jakub                    62:58/5  
  6. Ondrouch Martin                87:01/5  
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Šrom Jakub                     49:02/6  
  2. Šimáček Ondřej                 50:15/6  
  3. Černocký Libor                 51:16/6  
  4. Oma Jakub                      55:48/6  
  5. Kolský Pavel                   62:47/6  
  6. Dukát Šimon                    63:56/6  
  7. David Tomáš                    65:12/6  
  8. Šafář Matěj                    70:32/6  
 



MEZIČASY  E1 -   Klasika 80m, pátek   14.04.2023 odpoledne

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno       Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Staňková Věra       55:08/5   2,4,1,5,M   12:23  11:27  11:53  12:30   6:44  0:11 
 2. Tollarová Markéta   58:31/5   2,4,1,5,M   10:45  17:47   9:07  14:53   5:48  0:11 
 3. Novotná Michaela    59:45/5   2,1,4,5,M   14:57  16:30   9:02  13:44   5:20  0:12 
 4. Novotná Barbora     61:43/5   2,4,1,5,M   17:24  12:17  11:32  13:38   6:39  0:13 
 5. Marešová Lenka      67:40/5   2,4,1,5,M   15:47   9:45  16:27  17:32   7:56  0:13 
 6. Čivišová Jana       73:41/5   2,4,5,1,M   17:27  13:27  19:38  15:43   7:15  0:11 
 7. Klecová Johana      74:02/5   2,4,1,5,M   21:12  13:01  13:44  17:48   8:02  0:15 
 8. Novotná Kristýna    75:16/5   2,4,1,5,M   22:29  11:05  14:22  18:16   8:50  0:14 
 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Šístková Iveta      55:33/5   2,3,1,5,M   13:15  14:50  12:52   9:01  5:25  0:10 
 2. Matulová Lucie      56:53/5   2,3,1,5,M   13:36  15:16  11:57  10:14  5:39  0:11 
 3. Trpáková Daniela    57:40/5   2,3,1,5,M   11:58  14:36  14:12  10:42  6:00  0:12 
 4. Jelínková Šárka     61:15/5   2,3,1,5,M   12:05  17:21  14:45  10:49  6:03  0:12 
 5. Fučíková Hana       61:21/5   2,3,1,5,M   13:35  16:04  13:12  12:06  6:10  0:14 
 6. Jansová Martina     64:58/5   2,1,3,5,M   12:34  18:19  11:56  16:12  5:45  0:12 
 7. Hladíková Alžběta   66:16/5   2,3,1,5,M   15:18  17:45  14:14  12:16  6:30  0:13 
 8. Bžatková Kateřina   66:54/5   2,3,1,5,M   17:01  16:30  13:40  12:57  6:32  0:14 
 9. Polišenská Lucie    74:52/5   2,3,1,5,M   17:35  20:58  17:18  12:23  6:26  0:12 
10. Jirásková Barbora   85:45/5   2,3,1,5,M   16:46  24:23  18:48  15:49  9:46  0:13 
 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu    Kontroly           mezičasy
 1. Plevný Albert      43:09/5   2,4,3,1,M   10:59   8:17   7:46  10:20   5:37  0:10 
 2. Klec Jakub         51:25/5   2,3,4,1,M   11:58  15:42   7:01  10:53   5:41  0:10 
 3. Folwarczny Martin  53:44/5   2,3,4,1,M   10:08  15:49   7:21  13:20   6:52  0:14 
 4. Bruckner Filip     53:53/5   2,3,4,1,M   12:22  13:13   8:00  13:36   6:32  0:10 
 5. Habel Jakub        62:58/5   2,4,3,1,M   16:50  13:51   7:34  17:37   6:55  0:11 
 6. Ondrouch Martin    87:01/5   2,4,3,1,M   22:40  17:07  12:55  19:40  14:23  0:16 
 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno  Doba běhu  Kontroly          mezičasy
1. Šrom Jakub       49:02/6   2,4,3,1,5,M  10:36   8:54   5:44  11:12   7:51  4:35  0:10 
2. Šimáček Ondřej   50:15/6   2,4,3,1,5,M  11:28   7:09   6:19  11:48   8:44  4:37  0:10 
3. Černocký Libor   51:16/6   2,4,3,5,1,M  11:32   7:16   6:26  13:19   7:39  4:54  0:10 
4. Oma Jakub        55:48/6   2,3,4,1,5,M  12:36  12:54   6:16   9:30   9:15  5:06  0:11 
5. Kolský Pavel     62:47/6   2,4,3,5,1,M  16:27   7:58   8:14  15:04   9:12  5:41  0:11 
6. Dukát Šimon      63:56/6   2,4,3,1,5,M  12:10   8:31   8:52  16:32  11:05  6:34  0:12 
7. David Tomáš      65:12/6   2,3,4,1,5,M  18:14  14:38   6:20   8:36  11:12  6:02  0:10 
8. Šafář Matěj      70:32/6   2,4,3,1,5,M  13:22  10:52  10:12  16:39  12:53  6:23  0:11 
 



E2 - SPRINT   80m, sobota 15  .04.2023 dopoledne
mapa Halda Stáňa 1:4000

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 3 4 5 S R1 R2 R4 R5 M)

Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.

  1. Klecová Johana                 19:06/10 

  2. Novotná Barbora                19:47/10 

  3. Novotná Michaela               21:21/10 

  4. Staňková Věra                  21:29/10 

  5. Tollarová Markéta              21:57/10 

  6. Novotná Kristýna               22:06/10 

  7. Čivišová Jana                  25:55/10 

  8. Marešová Lenka                 32:27/10 

 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S R1 R2 R4 R5 M)

Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.

  1. Hladíková Alžběta              16:36/10 

  2. Fučíková Hana                  16:51/10 

  3. Matulová Lucie                 17:41/10 

  4. Jansová Martina                19:36/10 

  5. Šístková Iveta                 20:22/10 

  6. Trpáková Daniela               20:31/10 

  7. Polišenská Lucie               20:45/10 

  8. Jirásková Barbora              22:06/10 

  9. Jelínková Šárka                22:30/10 

 10. Bžatková Kateřina              17:12/9  

 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S R1 R2 R3 R4 M)

Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.

  1. Klec Jakub                     15:21/10 

  2. Plevný Albert                  15:43/10 

  3. Bruckner Filip                 16:35/10 

  4. Folwarczny Martin              16:38/10 

  5. Ondrouch Martin                20:04/10 

  6. Habel Jakub                    20:56/10 

 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)

Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.

  1. Šrom Jakub                     14:42/12 

  2. Kolský Pavel                   17:04/12 

  3. Šimáček Ondřej                 17:10/12 

  4. David Tomáš                    17:14/12 

  5. Oma Jakub                      17:48/12 

  6. Šimáček Martin                 18:20/12 

  7. Dukát Šimon                    19:36/12 

  8. Černocký Libor                 20:26/12 

  9. Šafář Matěj                    31:07/12 

 



MEZIČASX - E2 - SPRINT   80m, sobota 15  .04.2023 dopoledne

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 3 4 5 S R1 R2 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno      Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Klecová Johana     19:06/10  1,3,5,4,S,R2,R1,R4,R5,M    3:26   1:06   1:48   1:01   1:28

2:20   1:29   2:34   2:23   1:11   0:20 
 2. Novotná Barbora    19:47/10  1,3,4,5,S,R1,R2,R4,R5,M    2:49   2:00   2:01   0:58   1:02

2:04   1:41   2:41   2:54   1:16   0:21 
 3. Novotná Michaela   21:21/10  1,4,3,5,S,R1,R2,R4,R5,M    2:51   2:02   1:02   2:14   0:51

3:43   3:05   1:42   2:20   1:09   0:22 
 4. Staňková Věra      21:29/10  1,5,3,4,S,R2,R4,R5,R1,M    2:48   1:24   0:37   2:01   1:37

2:33   2:57   3:25   2:30   1:15   0:22 
 5. Tollarová Markéta  21:57/10  1,5,3,4,S,R2,R4,R5,R1,M    3:11   1:13   1:33   2:08   1:18

3:29   2:08   3:05   2:14   1:18   0:20 
 6. Novotná Kristýna   22:06/10  1,5,3,4,S,R1,R2,R4,R5,M    3:07   3:14   0:56   2:03   1:35

2:15   1:32   2:57   2:41   1:24   0:22 
 7. Čivišová Jana      25:55/10  1,3,4,5,S,R1,R2,R4,R5,M    4:33   2:10   3:15   0:34   0:53

3:14   1:53   4:58   2:52   1:13   0:20 
 8. Marešová Lenka     32:27/10  1,3,5,4,S,R2,R1,R4,R5,M    4:41   1:31   2:14   2:04   1:31

5:06   2:07   7:24   3:47   1:33   0:29 
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S R1 R2 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Hladíková Alžběta  16:36/10  1,2,3,5,S,R1,R2,R4,R5,M    3:13   0:44   0:58   0:30   1:03

2:11   1:26   2:13   2:46   1:12   0:20 
 2. Fučíková Hana      16:51/10  1,2,3,5,S,R1,R2,R4,R5,M    3:22   1:17   1:01   0:29   0:53

2:17   1:34   2:11   2:18   1:09   0:20 
 3. Matulová Lucie     17:41/10  1,2,3,5,S,R2,R4,R5,R1,M    2:46   0:49   1:08   1:35   0:50

2:26   2:27   2:15   2:02   1:05   0:18 
 4. Jansová Martina    19:36/10  2,1,3,5,S,R2,R1,R4,R5,M    3:29   1:23   2:17   1:26   0:50

2:07   1:46   2:31   2:28   1:01   0:18 
 5. Šístková Iveta     20:22/10  1,2,3,5,S,R1,R2,R4,R5,M    3:49   2:48   1:02   1:40   0:47

2:42   1:47   1:44   2:40   1:04   0:19 
 6. Trpáková Daniela   20:31/10  1,2,3,5,S,R2,R1,R4,R5,M    3:03   1:05   1:50   1:18   0:58

3:30   1:39   2:41   2:59   1:06   0:22 
 7. Polišenská Lucie   20:45/10  1,2,3,5,S,R2,R1,R4,R5,M    3:36   0:53   1:39   1:17   1:02

3:02   2:02   3:27   2:19   1:08   0:20 
 8. Jirásková Barbora  22:06/10  2,1,3,5,S,R2,R4,R5,R1,M    3:56   1:23   1:30   1:25   1:13

2:25   2:38   2:52   2:58   1:26   0:20 
 9. Jelínková Šárka    22:30/10  2,1,3,5,S,R1,R2,R4,R5,M    3:49   2:34   1:07   2:23   0:51

3:47   1:27   2:16   2:51   1:05   0:20 
10. Bžatková Kateřina  17:12/9   1,2,3,5,S,R1,R2,R5,M       3:21   0:53   1:31   1:35   0:56

2:15   1:28   3:30   1:22   0:21 
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S R1 R2 R3 R4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Klec Jakub        15:21/10  1,2,5,4,S,R1,R2,R3,R4,M    2:40   1:30   1:08   1:45   1:13  

1:42   1:19   1:28   1:08   1:14   0:14 
 2. Plevný Albert     15:43/10  1,2,5,4,S,R1,R2,R4,R3,M    2:28   0:56   2:04   0:43   1:07  

2:26   1:50   1:50   1:18   0:43   0:18 
 3. Bruckner Filip    16:35/10  1,2,5,4,S,R1,R3,R2,R4,M    3:21   0:42   1:03   1:49   1:10  

1:23   2:29   1:31   1:30   1:19   0:18 
 4. Folwarczny Martin 16:38/10  1,2,5,4,S,R2,R4,R1,R3,M    2:39   0:47   1:40   0:45   1:16  

1:47   1:51   2:06   2:51   0:42   0:14 
 5. Ondrouch Martin   20:04/10  1,2,5,4,S,R1,R2,R4,R3,M    3:42   1:42   1:44   1:14   1:37  

2:44   2:08   2:14   1:38   0:59   0:22 
 6. Habel Jakub       20:56/10  1,2,5,4,S,R1,R2,R3,R4,M    3:18   2:09   2:59   0:47   1:25  

2:29   2:34   1:58   1:40   1:17   0:20 
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)
Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Šrom Jakub      14:42/12  1,2,3,5,4,S,R1,R2,R4,R3,R5,M    2:18   0:33   1:00   0:22   

0:44   0:56   2:35   1:10   1:29   0:56   1:34   0:50   0:15
 2. Kolský Pavel    17:04/12  1,2,4,5,3,S,R2,R1,R3,R4,R5,M    2:09   1:33   2:13   0:38   

0:26   1:04   2:11   1:11   0:50   1:31   2:00   0:59   0:19
 3. Šimáček Ondřej  17:10/12  1,2,3,4,5,S,R2,R1,R3,R4,R5,M    2:33   0:54   1:21   1:09   

2:19   0:44   1:55   1:15   0:50   1:08   1:59   0:48   0:15
 4. David Tomáš     17:14/12  1,2,3,4,5,S,R2,R1,R3,R4,R5,M    2:33   0:50   1:27   1:07   

1:19   0:43   2:25   1:09   0:50   1:23   2:18   0:55   0:15
 5. Oma Jakub       17:48/12  2,1,5,3,4,S,R2,R4,R5,R3,R1,M    2:23   0:44   1:01   0:36   

1:19   1:09   1:48   2:06   1:59   1:38   1:39   1:07   0:19
 6. Šimáček Martin  18:20/12  2,1,3,5,4,S,R2,R1,R3,R4,R5,M    2:25   0:57   1:06   0:42   

1:04   1:16   2:44   2:10   1:05   1:31   2:11   0:56   0:13
 7. Dukát Šimon     19:36/12  1,2,3,5,4,S,R1,R2,R3,R4,R5,M    4:00   0:51   1:54   0:29   

0:55   1:20   2:02   1:17   1:26   1:24   2:30   1:07   0:21
 8. Černocký Libor  20:26/12  4,1,2,3,5,S,R1,R2,R4,R3,R5,M    3:14   1:42   2:35   1:07   

1:42   0:41   1:28   1:40   1:33   2:07   1:27   0:54   0:16
 9. Šafář Matěj     31:07/12  1,2,5,4,3,S,R2,R3,R1,R4,R5,M    4:38   1:03   2:30   0:52   

1:53   1:25   3:17   2:38   2:47   3:57   4:21   1:24   0:22
 



E3 -   Klasika 2m, sobota   15.04.2023 odpoledne
mapa Radyně 1:10000

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Tollarová Markéta              43:24/5  
  2. Klecová Johana                 57:18/5  
  3. Marešová Lenka                 60:44/5  
  4. Čivišová Jana                  65:41/5  
  5. Staňková Věra                  71:00/5  
  6. Novotná Kristýna               82:03/5  
 

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Fučíková Hana                  45:17/5  
  2. Jelínková Šárka                47:52/5  
  3. Šístková Iveta                 54:48/5  
  4. Trpáková Daniela               56:13/5  
  5. Jansová Martina                56:22/5  
  6. Hladíková Alžběta              57:53/5  
  7. Bžatková Kateřina              62:32/5  
  8. Polišenská Lucie               62:45/5  
  9. Jirásková Barbora              65:22/5  
 10. Matulová Lucie                 81:08/5  

 

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Klec Jakub                     39:01/5  
  2. Plevný Albert                  44:00/5  
  3. Habel Jakub                    54:54/5  
  4. Bruckner Filip                 57:09/5  
  5. Ondrouch Martin                57:22/5  
 

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Oma Jakub                      37:19/6  
  2. Šimáček Ondřej                 38:47/6  
  3. Šrom Jakub                     38:51/6  
  4. Černocký Libor                 43:41/6  
  5. Šimáček Martin                 44:16/6  
  6. David Tomáš                    45:21/6  
  7. Kolský Pavel                   49:01/6  
  8. Dukát Šimon                    51:06/6  
  9. Šafář Matěj                    54:58/6  
 



MEZIČASY E3 -   Klasika 2m, sobota   15.04.2023 odpoledne

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Tollarová Markéta  43:24/5   4,2,1,5,M    8:30   7:44   7:11   8:54  10:55   0:10 
 2. Klecová Johana     57:18/5   4,2,1,5,M    9:37   9:51  16:49  10:47  10:03   0:11 
 3. Marešová Lenka     60:44/5   4,2,5,1,M   13:59   8:48   5:20  14:07  18:20   0:10 
 4. Čivišová Jana      65:41/5   4,2,5,1,M   15:26  12:53   6:57  12:31  17:45   0:09 
 5. Staňková Věra      71:00/5   2,1,5,4,M   14:43  10:35  19:39  10:58  14:54   0:11 
 6. Novotná Kristýna   82:03/5   1,2,5,4,M   20:51  19:16  17:49  11:06  12:49   0:12 
 

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Fučíková Hana      45:17/5   4,2,1,3,M    9:06   8:20   8:38  15:19   3:43   0:11 
 2. Jelínková Šárka    47:52/5   4,2,1,3,M    9:35   8:56  13:54  12:12   3:05   0:10 
 3. Šístková Iveta     54:48/5   2,1,4,3,M   12:31  10:17  21:20   7:27   3:03   0:10 
 4. Trpáková Daniela   56:13/5   2,1,4,3,M   14:03  12:57  18:20   7:34   3:10   0:09 
 5. Jansová Martina    56:22/5   2,1,4,3,M   10:18  16:27  13:52   7:13   8:24   0:08 
 6. Hladíková Alžběta  57:53/5   1,2,4,3,M   20:00  16:58   7:30   9:10   4:03   0:12 
 7. Bžatková Kateřina  62:32/5   2,1,4,3,M   14:12   8:42  15:29  18:03   5:54   0:12 
 8. Polišenská Lucie   62:45/5   4,2,1,3,M   11:14   9:50   9:13  28:58   3:20   0:10 
 9. Jirásková Barbora  65:22/5   2,1,4,3,M   17:21  10:52  21:25  11:39   3:55   0:10 
10. Matulová Lucie     81:08/5   1,2,3,4,M   27:04  10:58  23:12   9:49   9:55   0:10 
 
 

Kat: M19 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Klec Jakub         39:01/5   2,1,5,3,M   11:05   6:53  10:37   7:09   3:10   0:07 
 2. Plevný Albert      44:00/5   1,5,2,3,M   13:03   9:46  11:37   6:55   2:31   0:08 
 3. Habel Jakub        54:54/5   1,5,2,3,M   15:48  18:51   6:06  11:06   2:55   0:08 
 4. Bruckner Filip     57:09/5   2,1,5,3,M   11:22  10:01   7:27  24:20   3:48   0:11 
 5. Ondrouch Martin    57:22/5   2,1,5,3,M   14:18   7:19  15:24  15:46   4:24   0:11 
 

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:100 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Oma Jakub        37:19/6   4,2,1,5,3,M   10:54   7:26   6:28   4:48   4:54   2:41   0:08 
 2. Šimáček Ondřej   38:47/6   2,1,5,4,3,M    8:57   7:35   8:13   5:34   5:52   2:29   0:07 
 3. Šrom Jakub       38:51/6   2,1,5,4,3,M    9:48   5:55   5:00   8:13   7:26   2:22   0:07 
 4. Černocký Libor   43:41/6   2,1,5,4,3,M    9:51   8:58   5:41  10:34   6:08   2:22   0:07 
 5. Šimáček Martin   44:16/6   1,5,2,4,3,M   11:45  11:02   6:22   5:05   7:11   2:45   0:06 
 6. David Tomáš      45:21/6   1,2,5,4,3,M   16:07   6:25   4:41   6:18   8:51   2:51   0:08 
 7. Kolský Pavel     49:01/6   1,5,2,4,3,M   16:34   8:57   9:49   3:33   7:11   2:49   0:08 
 8. Dukát Šimon      51:06/6   2,1,5,4,3,M   10:31  10:49   8:26   9:04   8:04   4:03   0:09 
 9. Šafář Matěj      54:58/6   1,5,2,4,3,M   14:40  11:31   8:41   5:23  10:57   3:36   0:10 







Výběrový žebříček reprezentace – 2023

M20 80m sprint 2m fox Suma
1. Šrom Jakub 11 11 8 11 41
2. Šimáček Ondřej 9 8 9 9 35
3. Černocký Libor 8 3 7 8 26
4. Kolský Pavel 6 9 4 6 25
5. Oma Jakub 7 6 11 24
6. David Tomáš 4 7 5 7 23
7. Šimáček Martin 5 6 5 16
8. Dukát Šimon 5 4 3 3 15
9. Šafář Matěj 3 2 2 4 11

Fučík Karel
Kinc Martin
Hikl Tomáš

D19 80m sprint 2m fox Suma
1. Tollarová Markéta 9 6 11 11 37
2. Klecová Johana 4 11 9 9 33
3. Staňková Věra 11 7 6 6 30
4.-5. Marešová Lenka 6 3 8 7 24
4.-5. Čivišová Jana 5 4 7 8 24
6.-7. Novotná Michaela 8 8 16
6.-7. Novotná Barbora 7 9 16
8. Novotná Kristýna 3 5 5 0 13

Fryšová Andrea

D20 80m sprint 2m fox Suma
1. Šístková Iveta 11 6 8 11 36
2. Fučíková Hana 6 9 11 4 30
3. Trpáková Daniela 8 5 7 8 28
4. Matulová Lucie 9 8 1 9 27
5. Jansová Martina 5 7 6 7 25
6.-7. Jelínková Šárka 7 2 9 5 23
6.-7. Hladíková Alžběta 4 11 5 3 23
8. Bžatková Kateřina 3 1 4 6 14
9. Polišenská Lucie 2 4 3 2 11
10. Jirásková Barbora 1 3 2 1 7

Bártová Kristýna

M19 80m sprint 2m fox Suma
1.-2. Plevný Albert 11 9 9 11 40
1.-2. Klec Jakub 9 11 11 9 40
3. Bruckner Filip 7 8 7 8 30
4. Habel Jakub 6 5 8 7 26
5. Ondrouch Martin 5 6 6 0 17
6. Folwarczny Martin 8 7 15

Unčovský Jakub
Chmelík Albert
Tollar Jan
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